
национальный
Инiтитw
ýизайьfа

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ IIА ПЕРВЫЙ КУРС
IIОДАВIIIИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛЛСИЕ НД
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗЛНИИ ПJIАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
Ано во нид- 08 - смк _ п/р - 02_спо

прикАз
(распоряжение)
г. Москва

Номер доlryмента
Дата

сос,rавления

02- спо 2tt.08.2023

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионtlJIьного образованиrI, угверждонным приказом Министерства просвещения РФ от 2
сентября 2020 г. N 457 и Правилами приема в АВТоНомнуЮ нЕкоммЕрчЕскую
оргАниЗАциЮ высшЕГо оБрАзовАниrI <EцционАльныЙ инститУт дизаЙrд>> на
20221202З уrебный год, рассмотренных на Ученом совете Институга, утвержденных ректором
Институга от 06 февраля 2023 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по результi}там вступительных испытаний, решонию приемной и
предметной комисQии АнО вО (НАЦИОНАJIьныЙ инститУт дизАЙНд> и подавших

зuIвление о согJIасие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об окa}зании

платных образовательных УСJýrг по нащ)авлению подготовкп 54,02.0| <,Щизайн> (по отраолям) на
очную фор*у обуrения на места по договорам об оказании платЕых образовательных услуг:

05_23124 спо
l0-23l24 спо
56-23124 спо
87-23124 спо
122-23124 спо
1б1_23124 спо
196-23124 спо
zl|-23/24 спо

Код и название направлениJI
подготовки

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отрас.тtям)

[!изайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

Инд.

дост.

0

0

0

5

2

0

5

0

Общий балл

2,75

255
277

260

262

275

250
270
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п/п

1

2

J
4

5

б

7

8
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ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА IIЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСJIЕIIИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛДГНЬЖ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 08 - смк _ п/р _ 02_спо
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16
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21

260-23124 спо
357-23124 спо
з90-23124 спо
416-23124 спо
459-23124 спо
475-23124 спо
489-2з124 спо
491-23124 спо
543-23124 спо
560-23/24 спо
577-23124 спо
587-23124 спо
бl5-23l24 спо

f]изайн (по отраслям)

!изайн (гlо отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

l]изайн (по отраслям)

/{изайн (по отраолям)

l]изайн (по отраслям)

!изаi,п (по отраслям)

!изайн (по отрас,тrям)

!изайн (по отраслям)

/{изайrr (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

288

280

270

258

285

259

265

270

280

290

290

251

258

Г.А. Кувшинова

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0
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